АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02. 2019               с.Зеленая Роща                               №  05-п

Об утверждении перечня расходных обязательств

муниципального образования Зеленорощинский  сельсовет

Александровского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Оренбургской области от 10.12.2012                      № 1034-п «Об утверждении порядка формирования перечня расходных обязательств муниципальных образований Оренбургской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета», постановлением Правительства  Оренбургской области от 19.11.2018  № 757-пп «Об утверждении перечня расходных обязательств муниципальных образований Оренбургской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевых показателей результативности предоставления субсидий и их значений на 2019-2021 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень расходных обязательств муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, согласно приложению.

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января 2019 года.

Глава администрации                                                                    Ф.Н.Якшигулов

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору